
 
 
 

  GLEITMO 591.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 
 

 
 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 591 je mimořádné speciální plastické mazi-
vo na bázi vysoce stabilního syntetického oleje a bí-
lých pevných maziv.  
Je odolné vůči mnoha agresivním chemikáliím a velmi 
dobře snášenlivé s nejrůznějšími gumovými a plasto-
vými materiály. 
Je použitelné i při radioaktivním záření a ve vakuu. 
 
 
Vlastnosti 
 
• Rozsah užitných teplot: - 25 až + 260 °°°°C 

krátkodobě do + 280 °°°°C 
 

• odolnost vůči mnoha chemikáliím, rozpouště-
dlům a kyslíku 

 

• umožňuje dlouhé intervaly mazání díky nepatr-
ným ztrátám odpařováním 

 

• ochrana před korozí 
 

• extrémní tlaková zatížitelnost 
 

• oxidační stabilita 
 

• použitelnost ve vakuu 
 

• podle § 31, odstavec 1 německého Zákona o 
potravinách může byt použito v potravinářském 
průmyslu. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 591 je pro svou vysokou tepelnou stabilitu 
vhodné na mazání rychloběžných vysokoteplotních 
valivých a kluzných ložisek, pro trvalé mazání maza-
cích míst s vysokou teplotou a přítomností agresivních 
látek, jako například pro rychloběžná ložiska při vyso-
kých teplotách, ventilátory, elektromotory, transportní 
řetězy, ložiska odstředivek v potravinářském průmyslu, 
ložiska napínacích rámů v textilním průmyslu, ventily 
kyslíkových armatur a podobně. 
 
 
Použití 
 
Ložiska a kluzná místa pečlivě vyčistit rozpouštědly! 
Dodržet absolutní čistotu třecích míst! 
Dodržujte prosím naše Technické informace pro ma-
zání mazivy PFPE. 
 
 
Upozornění 
 
GLEITMO 591 nemíchat s ropnými produkty nebo 
jinými plastickými mazivy a mazacími oleji! 
 
GLEITMO 591 lze je míchat pouze s mazivy vyrobe-
nými na stejné bázi. 
 
Sporné případy prosím konzultujte s našimi technic-
kými pracovníky. 
 
 
 
 
 
 

   

 

GLEITMO  591 
PI-L 4- 0164 
Strana 1/2 

    

Vysokoteplotní plastické mazivo pro rychloběžná ložiska odolné chemikáliím   
 
    


